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Avrupa Birliği Erasmus+ Programı ve Erasmus Projelerinden 

daha çok yararlanılabilmesi için Erasmus+ başvurularının 

arttırılması karara bağlandı.  

İkili iş birlikleri için öncelikli konular belirlendi 

Üniversitelerin karşılıklı seminer, çalıştay ve kongre gibi 

toplantılar yapmasının seçilen öncelikli konular da ise ikili iş 

birliklerinin başlatılması görüşüldü. İlk etapta öncelikli konular 

olarak Nükleer Enerji, Gıda teknolojileri ve üretimi, Türkçe ve 

Rusça Dili Çalışmaları, Türk-Rus toplumları ile ilgili Sosyolojik 

araştırma ve çalışmalar, Tıp/Biyoteknoloji ve Turizm konuları 

belirlendi.      

Çukurova Üniversitesi Rus Üniversiteleri ile işbirliği protokolü 

imzaladı 

Toplantı sonunda Türk ve Rus Üniversiteleri arasında karşılıklı 

işbirliği anlaşmaları imzalandı. Çukurova Üniversitesi adına 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Güney Federal Üniversitesi 

Rektör Vekili Inna K. Shevchenko ve Moskova Gıda 

Teknolojileri Üniversitesi Rektörü Mikhail G. Balykhin ile ikili 

işbirliğine imza attı. Rektör Prof. Dr. Kibar’ın Rus 

üniversiteleriyle imzaladığı işbirliği protokolü, 

öğrenci/akademisyen değişimi, ortak araştırma projeleri, ortak 

lisansüstü programlar, staj programlarının düzenlenmesi 

konularını kapsıyor. 

  

Rektör Prof. Dr. Kibar, Türk-Rus Toplumsal Forumu'nun 5. Toplantısına katıldı  

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Türk-Rus Toplumsal Forumu'nun 5. Toplantısı 

çerçevesinde yapılan Bilim ve Eğitim Komitesi toplantısına katıldı. Toplantı sonunda Çukurova Üniversitesi ile 

Güney Federal Üniversitesi ve Moskova Gıda Teknolojileri Üniversitesi arasında çeşitli konularda ikili işbirliği 

anlaşması imzalandı. 

Haberin detayı 

Türkiye ile Rusya arasındaki ilişkileri geliştirmek amacıyla 

kurulan Türk-Rus Toplumsal Forumu'nun 5. toplantısı Rusya’nın 

St Petersburg kentinde 10-13 Temmuz 2019 tarihinde 

Tavriçeskiy Sarayı'nda gerçekleştirildi. Forum çerçevesinde 

yapılan Bilim ve Eğitim Komitesi toplantısına Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın da aralarında 

bulunduğu Türk ve Rus üniversitelerinin rektörleri katıldı. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’a, ÇÜ Uluslararası Öğrenci 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Alhan Sarıyev eşlik etti. 

Eğitim ve bilim komisyonu adına önemli kararlar alındı 

Toplantı, Türkiye tarafı Forum Eş Başkanı Ankara Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş ve Rusya tarafı Forum Eş Başkanı 

Güney Federal Üniversitesi Rektör Vekili Inna K. 

Shevchenko’nun açılış konuşmaları ile başladı.  

Her iki ülkeden toplam 35 üniversite ve 20 rektörün katıldığı 

toplantıda Eğitim ve Bilim Komisyonu adına önemli kararlar 

alındı. Bu kararlar iki ülke arasındaki bilimsel aktivitelerin 

arttırılması amacıyla katılan tüm üniversitelerin görüşleri 

doğrultusunda alındı. Öncelikle hali hazırdaki “Yaz Okulu” 

uygulamalarının tüm üniversitelere yaygınlaştırılması, Türkçe ve 

Rusça Dili eğitimini kapsayan bu yaz okullarının mümkün olan 

diğer bilim dallarını kapsayacak şekilde yapılması kararlaştırıldı. 

Türk ve Rus Üniversiteleri arası öncelikle yüksek lisans ve 

doktora derecelerine ilişkin “ikili diploma” programlarının 

gerçekleştirilmesi öngörüldü. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 
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bünyesinde ayrıca bir Veri Merkezlerinin mevcut olduğunu ve 

büyük veri analizi yapabildiklerini ifade etti. 

İkili İşbirliği Protokolü İmzalandı 

Üniversiteler arasında öğrenci ve akademik personel değişimi 

ile ortak proje yapılmasını öngören Mutabakat Zaptı 

imzalandı. Özellikle İngilizce dilinde sunulan program arasında 

değişim faaliyetinin planlanmasına ve sonrasında çift diploma 

verilmesine yönelik olarak lisansüstü düzeyde ortak 

programlar üzerinde çalışılmasına karar verildi. 

 

 

Çin Heyeti Rektör Prof. Dr. Kibar’ı ziyaret etti 

 

 

AĞUSTOS  2019 

Yükseköğretim Kurulu tarafından Uluslararasılaşma alanında pilot üniversite seçilen Çukurova Üniversitesi (ÇÜ), 

2019-2023 Stratejik Planı ve Uluslararasılaşma Strateji Belgesinde yer alan stratejik hedeflerine göre 

uluslararasılaşma faaliyetlerine devam ediyor. 

ÇÜ’de Konfüçyus Enstitüsü kurulması için Çin partner 

üniversite olarak destek verecek 

Özellikle turizm, yazılım ve akıllı şehir alanlarında Çin’in önde 

gelen üniversitesi olan Beijing Union Üniversitesiyle bu 

alanların yanı sıra öğretmen eğitimi alanında işbirliği 

yapılmasına karar verildi. Çukurova Üniversitesinde Konfüçyus 

Enstitüsü kurulması için Çin’deki partner üniversite olarak 

destek vereceklerini ifade eden Rektör Prof. Dr. Li Xuewei, 

Çukurova Üniversitesiyle yapılacak işbirliğinde karşılıklı iyi 

niyetin somut adımlarla hayata geçirilmesi gerektiğini ifade 

etti. İşletme Fakültesi Dekan Yardımcısı Zhu Xin, fakülteleri 

Uluslararasılaşma stratejisinde orta vadede işbirliği tesis 

edilecek stratejik ülkeler arasında yer alan Çin ile bilimsel ve 

akademik işbirliğini artırmaya yönelik faaliyetler kapsamında 

Dış İlişkiler Biriminin koordinasyonunda Çin Beijing Union 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Li Xuewei ile beraberindeki 

heyeti, Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı ziyaret etti. 

Ziyarete Çin tarafından Rektör Prof. Dr. Li Xuewei’nin yanı sıra 

Uluslararası Eğitim Fakültesi Dekanı Yang Peng, Uluslararası 

Değişim ve İşbirliği Birimi Başkanı Pang Ming,  

 

Lisansüstü Eğitim Birimi Direktörü Wang Jing ve İşletme 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Zhu Xin katıldı. ÇÜ Dış İlişkiler Birim 

Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan, Dış İlişkiler Akademik Kurulu 

Üyeleri Prof. Dr. Hüseyin Erten, Prof. Dr. Ulus Çevik ve Doç. Dr. 

Rana Yıldırım ile Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Müge Ergin ve 

Uluslararasılaşma Koordinatörü Seher Özer Ütük’ün de katıldığı 

toplantıda olası işbirliği alanlarına ilişkin istişarelerde 

bulunuldu. 

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1860/cin-heyeti-rektor-prof-dr-kibar-i-ziyaret-etti


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

“Türk Bayrağını Barselona'da dalgalandırdığımız için çok 

mutluyuz.” 

ulaşan araç "CR-A3" ile hızlanma yarışında da birincilik elde 

ettiğini söyleyen Doç. Dr. Özcanlı, şöyle devam etti: 

"Takımımız yarışlardan ikincilikle döndü ve biz gerçekten çok 

mutluyuz. Bu takımın yarışmanın başlamasına kısa süre 

kalmasına rağmen gidip gitmeyeceği meçhuldü. Bir anda işler 

artık tersine döndü ve aldığımız haberle takımımızı İspanya'ya 

yolladık. Bunun ardından da dört ödül geldi. En iyi hızlanan 

araç kategorisinde birincilik ve diğer klasmanlarda ikincilik 

ödülü aldı. Asıl önemli olan bu aracın, öğrencilerin oraya 

gitmesiydi. Bu sebeple AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik'e çok çok 

teşekkür ediyorum. Gerçekten onun destekleriyle bu iş 

başladı. Takım gitti, yarıştı ve geldi. Desteklerini bizden hiçbir 

zaman esirgemeyen Adana Valimiz Mahmut Demirtaş'a, 

Adana Sanayi Odasına ve Rektörümüz Mustafa Kibar'a çok 

teşekkür ediyorum. Türk bayrağını Barselona'da 

dalgalandırdığımız için çok mutluyuz. Hedef aslında Formula 

Student ayaklarının en sert geçtiği, en iddialı takımların yer 

aldığı İtalya, Macaristan ve Almanya ayaklarına katılmak. Ümit 

ediyorum biz ilerleyen yıllarda o kategorilerde o şehirlerde 

yapılan yarışlara katılıp daha güzel dereceyle döneriz.”  

 

 

Çukurova Racing Takımı hedef büyüttü  

 
AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik'in desteğiyle katıldıkları "Formula Student Andorra" yarışlarında ikincilik kazanan 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Otomotiv Mühendisliği Bölümü bünyesindeki Çukurova Racing 

Takımı, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. Takımın yeni hedefi Formula Student'in 

Almanya, Macaristan ve İtalya etaplarına da katılarak başarı elde etmek… 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mesut Başıbüyük, Otomotiv Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Mustafa Özcanlı ve Çukurova Racing Takımı'nı 

Senato Salonu'nda kabul etti. 

Öğrencileri tek tek tebrik eden Rektör Prof. Dr. Kibar, takımın 

Barselono'daki yarışmalara gidebilmesi için destek olan AK Parti 

Sözcüsü Ömer Çelik başta olmak üzere Adana Valiliği ve Adana 

Sanayi Odasına teşekkür etti.  

Dekan Prof. Dr. Başıbüyük de öğrencilerin bir yıldan bu yana 

yoğun bir şekilde çalıştığını ve yarıştan başarıyla döndüğünü 

söyledi.  

Doç. Dr. Mustafa Özcanlı ise Çukurova Racing Takımı'nın AK 

Parti Sözcüsü Ömer Çelik'in desteği sayesinde son anda bütün 

hazırlıklarını tamamlayarak Barselona'daki "Formula Student 

Andorra"ya katıldığını hatırlattı. Yarışmalara 8 ülkeden 18 

üniversite takımının katıldığı aktaran Doç. Dr. Özcanlı, Çukurova 

Racing Takımı'nın yarışmada Polonya'dan Silesian Teknoloji 

Üniversitesinin ardından genel klasmanda ikinci olduğunu       

ifade etti. Takımın bir yıldan bu yana gece gündüz demeden 

çalıştığını ve 85 HP gücünde saatteki hızı 140 kilometreye  
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Ülkemizde halen kendi imkânlarıyla veya burslu olarak eğitim 

gören 182 ayrı ülkeden 150 bin uluslararası öğrenciye ev 

sahipliği yapıyoruz. Ülkemizdeki üniversitelerden de 

uluslararası öğrencilerin akademik ve sosyal ihtiyaçlarını daha 

fazla karşılayacak şekilde kapasitelerini geliştirmeleri için 

gayret göstermelerini bekliyorum. Hedefimiz 2023'te 

uluslararası öğrenci sayımızı 200 bine çıkarmaktır. Dünyanın 

en kadim eğitim kurumlarına ev sahipliği yapan bu toprakları 

inşallah yeniden en ön sıralara çıkaracağız. Üniversite sayımızı 

76'dan 206'ya çıkarmakla, akademisyen sayımızı 70 binden 

166 bine yükseltmekle bunun ilk adımlarını attık." 

Türkiye’nin en başarılı 20 yabancı öğrenciden biri Çukurova 

Üniversiteli 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra dereceye giren 

öğrencilere ödül ve mezuniyet belgelerini verdi. Yurtdışı 

Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı YTB bursu ile 

Çukurova Üniversitesi Yüksek Lisans öğrencisi Abdullahi Ali 

Said, Türkiye çapında en başarılı 20 öğrenciden biri seçilerek 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından başarı 

belgesi ve ödül verildi. Aile fotoğrafı çekilmesi sonrasında 

Erdoğan'ın, "Buyurun hayırlı olsun." sözlerinin ardından, 

öğrenciler keplerini havaya atarak mezuniyeti kutladı. 

 

Türkiye’nin en başarılı 20 yabancı öğrenciden biri Çukurova Üniversiteli 

 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) bursu ile Çukurova Üniversitesi Yüksek Lisans öğrencisi 

Abdullahi Ali Said, Türkiye çapında en başarılı 20 öğrenciden biri seçilerek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

tarafından başarı belgesi verildi. Prof. Dr. Recep Yurtal’ın danışman hocalığını üstlendiği Somalili Abdullahi Ali 

Said, Fen Bilimleri Enstitüsü İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında Yüksek Lisans eğitimine devam ediyor. 

 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın’ Türkiye 

Bursları’ programıyla dünyanın dört bir yanından gelerek 

Türkiye’de eğitim alan uluslararası öğrenciler mezun oldu. YTB 

tarafından geleneksel olarak düzenlenen ‘Uluslararası 

Mezuniyet Töreni’nin sekizincisi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirildi. 

Programda uluslararası öğrencilere hitap eden 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan konuşmasına, 

"Buradan Birleşmiş Milletler Salonu'nu andıran bu güzel 

kardeşlik tablosundan, dünyanın dört bir yanındaki 

gençlerimizi özellikle selamlıyorum." diyerek başladı. Erdoğan, 

Türkiye burslarıyla üniversitelerde halen öğrenim gören tüm 

uluslararası öğrencilere başarılar diledi. 

 “2023 hedefimiz 200 bin uluslararası öğrenci” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye 

burslarına sadece bu yıl dünya genelinde yaklaşık 147 bin 

başvurunun olması, atılan hayırlı adımın dalga dalga 

büyüyerek amacına ulaştığını gösteriyor. Türkiye burslarına en 

çok başvurunun Suriye, Filistin, Afganistan, Yemen, Irak, 

Somali, Myanmar gibi ciddi sıkıntılarla boğuşan yerlerden 

gelmesini programın asli gayesine ulaşmasının işareti olarak 

görüyorum. 
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Haberin detayı 
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zengin ve nitelikli akademik kadrosuyla,18 fakülte, 4 enstitü, 3 

yüksekokul, 12 meslek yüksekokulu, 1 devlet konservatuvarı 

ve 37 araştırma ve uygulama merkezi ve ayrıca son derece 

gelişmiş fiziki altyapıya sahip doğa harikası kampüsü 

bulunduğunu belirten Prof. Dr. Kibar şunları kaydetti; 

“Üniversitemiz sahip olduğu misyonun farkında olarak 

gelişimini daha da ileriye taşımak için yoğun bir çabanın içine 

girmiş ve gerek fiziksel alt yapı, gerekse akademik olarak pek 

çok değişimi gerçekleştirmiş bulunmaktadır. Bünyesinde 

bulunan tüm programları uluslararası kabul gören standartlara 

göre düzenlemiş ve mezunlarının diplomalarını başta Avrupa 

Ülkeleri olmak üzere tüm Dünyada sorunsuz tanınır hale 

getirmiştir. Bir yandan akademik çalışmalar sürerken, öte 

yandan da Çukurova Üniversitesi kampüsünün evrensel 

standartlarda engelsiz bir kampüs alanı haline gelmesi için 

yoğun çabalar devam etmektedir. Üniversitemizi en iyiye 

taşımak adına tüm bu faaliyetlerin artarak devam edeceğinden 

kimsenin kuşkusu olmamalıdır.” 

Açılış konuşmalarının ardından dereceye giren öğrencilere ve 

bölüm birincilerine protokol üyeleri tarafından plaket ve 

diplomaları takdim edildi. 

 

Çukurova Üniversitesi 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı mezuniyet törenleri büyük bir 

coşku ile gerçekleştirildi 

 Çukurova Üniversitesi fakültelerinin, yüksekokullarının, meslek yüksekokullarının ve Devlet Konservatuvarının 

2018-2019 eğitim-öğretim yılı mezunlarını törenler ile uğurladı. Çukurova Üniversitesi’nde yapılan mezuniyet 

törenlerine başta ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar olmak üzere Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyhan Tükel, 

Prof. Dr. İ.Halil Elekçioğlu ve Prof. Dr. Şeref Erdoğan, fakülte dekan ve yardımcıları, yüksekokul müdürleri ve 

yardımcıları , akademisyenler, devlet kurumları yetkilileri, oda başkanları, öğrenciler ve aileleri katıldı. 

. 

 

Törenler saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal 

Marşı’nın okunmasıyla başladı. ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar yaptığı konuşmalarda şu başlıklara değindi. 

Prof. Dr. Kibar: “ÇÜ Türkiye’deki 15 Araştırma Üniversitesi 

arasına girmeyi başardı” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise Çukurova Üniversitesi’nin son 

yıllarda gösterdiği performansla, Türkiye’deki 15 Araştırma 

Üniversitesi arasına girmeyi başardığını hatırlatarak ilk 10’da 

yer alma yolundaki yoğun çalışmalarının azimle sürdüğünü 

söyledi. Prof. Dr. Kibar Çukurova Üniversitesi’nin Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan Uluslararasılaşma Stratejisi 

kapsamındaki değerlendirme sonucunda da, seçilen pilot 

üniversiteler arasına girerek bu başarısına bir yenisini daha 

eklediğini vurguladı. 

Prof. Dr. Kibar: “Bu güne kadar Çukurova Üniversitesi’nden 

180 Bin mezun verdik” 

Prof. Dr. Mustafa Kibar ise, Çukurova Üniversitesi’nin 46 yıllık 

tarihi içerisinde çok ciddi ilerlemeler kat ettiğini ifade ederek 

180 bin üniversite mezununu ülkemize kazandırdıklarını 

söyledi. Çukurova Üniversitesi bünyesinde bulundurduğu  

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Prof. Dr. Çubukçu: “Müze araştırma yapmak isteyen herkese 

açık.” 

söyledi. Prof. Dr. Çubukçu, “Proje kapsamında eşzamanlı 

olarak hazırlamakta olduğumuz araştırma makalemiz yayına 

yollanmak üzere iken,  bu alanda bölgedeki ilk olma özelliği 

taşıyan ÇÜ İletişim Fakültesi Araçları Müzesi’ni de 

Üniversitemize ve kentimize kazandırmaktan büyük heyecan 

ve onur duymaktayız.” 

Prof. Dr. Kibar: “Türkiye’de bir ilk olması üniversitemiz adına 

büyük bir gurur vesilesi.” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise müzelerin toplumların 

geçmişlerini anlamaları, bugünlerini geçmişin ışığında 

kavramaları ve geleceklerini inşa etmeleri sürecinde çok 

önemli işlevi olan kurumlar olduğuna değinerek, “Aynı 

zamanda, her düzeydeki eğitim ve araştırma için değerli 

kaynak teşkil ederler. Bu nedenle ben öncelikle İletişim 

Fakültesi İletişim Araçları Müzesi’nin açılışını yapmaktan 

büyük mutluluk duyduğumu ifade etmek istiyorum. İletişim 

Fakültemizin bu İletişim Araçları Müzesi’nin Türkiye’de bir ilk 

olması da Üniversitemiz adına ayrıca büyük bir gurur vesilesi 

olmuştur. 

 

ÇÜ İletişim Fakültesi İletişim Araçları Müzesi açıldı  

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hatice Çubukçu’nun yürütücülüğünü yaptığı 

“Geçmişten Günümüze İletişim Araçlarının Kentin Sosyo-Kültürel Yapısındaki Yeri: Adana Dosyası” adlı proje 

kapsamında oluşturulan İletişim Araçları Müzesi açıldı.  

 

 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Şeref Erdoğan ile Prof. Dr. İbrahim Halil Elekçioğlu, İletişim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hatice Çubukçu, bağışçılar, akademik 

ve idari personel ve öğrencilerin katılımıyla açılışı yapılan ÇÜ 

İletişim Araçları Müzesinde radyolar, fotoğraf ve film 

makineleri, film afişleri, daktilolar, projeksiyon cihazları başta 

olmak üzere çok sayıda iletişim aracı yer alıyor. 

Prof. Dr. Çubukçu başkanlığında yürütülen projede 

araştırmacılar olarak Doç. Dr. Onur Dursun, Dr. Öğr. Üyesi 

Çiğdem Yasemin Ünlü ve Dr. Serkan Bulut yer alıyor. Titiz bir 

çalışma sonucunda toplanan iletişim araçları, ÇÜ İletişim 

Fakültesinde sergileniyor. 2000 yılı öncesinde kullanılmış olan 

araçların sergilendiği Müze ile Adana’nın iletişim tarihine ve 

kültürüne ışık tutularak hem bilimsel çalışmalara katkı 

sağlamak hem de eğitim-öğretim hizmeti vermek amaçlanıyor. 

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Prof. Dr. Hatice Çubukçu ÇÜ 

İletişim Araçları Müzesinin kuruluş süreci hakkında bilgi vererek 

Çukurova Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje Birimine  (BAP) 

sundukları Geçmişten Günümüze İletişim Araçlarının Kentin 

Sosyokültürel Gelişimindeki Etkisi: Adana Dosyası başlıklı proje 

kapsamında bu müzenin oluşturulduğunu 
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 Şampiyonlar için tören düzenlendi 

Yarışmada dereceye giren öğrencilere ÇÜ Eğitim Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Ahmet Doğanay, Eğitim Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Muzaffer Özcan,  Türkçe ve Sosyal Alanlar 

Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Adnan Gümüş, Sosyal Bilgiler 

Öğretmenliği Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğretim Üyesi 

Abdullah Balcıoğulları ve bölüm hocalarının katılımıyla tören 

düzenlendi. Törende şampiyon öğrencilere ödül ve hediyeleri 

takdim edildi. 

 

 

Eğitimin ödül avcıları Çukurova Üniversitesi’nden… 

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Bölümü öğrencileri, Yıldız Teknik 

Üniversitesi ev sahipliğinde bu yıl altıncısı düzenlenen Alan Eğitiminde Materyal Tasarım Yarışması’nda sosyal 

bilgiler dersine yönelik tasarladıkları materyallerle dereceye girdi. 

 

Yarışmanın en yüksek puanını aldılar 

“Sosyo Parola, İnteraktif Video ile Öğrenme, Demokrasi 

Yolunda Atılan Adımlar: Bir Dijital Tarihsel Canlandırma 

Denemesi” başlıklı materyallerle yarışmaya Dr. Öğretim Üyesi 

Neval Akça Berk’in danışmanlığında katılan öğrenciler Mahir 

Yavuz Ayas, Yiğit Hamza Kurtul, Mehmet Karatop, Resul Atakan 

Yılmaz, Fethi Sami Durasan, Emirhan Ekinoğlu ve Mert Berk 

Parsak aynı zamanda yarışmadan da en yüksek puanı alarak 

adlarından söz ettirdiler. 
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Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin katılmasından 

duyduğu memnuniyeti dile getiren Prof. Dr. Bozdoğan şöyle 

devam etti; 

 “Öğrencilerimiz, TÜBİTAK 2242 yarışmasında ilk iki elemeyi 

geçerek bölgesel yarışmalara katıldılar. "Makina İmalatı ve 

Otomotiv" kategorisinde seçilen 12 proje arasında yine bizim 

öğrencilerimizin projesi yer aldı. Adana Bölge Koordinatörü 

Prof. Dr. Fatih Yahya Ayaz hocamız yarışmaya katılan 

öğrencilerimizi Kayseri’de ziyaret ederek destekte bulundu. 

27/6/2019 tarihinde açıklanan sonuçlara göre de “TÜBİTAK 

Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı 2242 Üniversite 

Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmaları – Kayseri Bölge 

Sergisinde” Çukurova Üniversitesi AOSB Teknik Bilimler MYO 

Makina Programı öğrencisi Muhammed Veli Ekinci "Makina 

İmalatı ve Otomotiv" kategorisinde ikinci oldu. Başarıda emeği 

geçen herkesi kutluyorum. “ 

ÇÜ AOSB Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin başarısı  

 
Çukurova Üniversitesi AOSB Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencileri Muhammed Veli Ekinci ve Meriç 

Nayır, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı 2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje 

Yarışmaları Bölgesel yarışmada önemli bir başarıya imza atarak ödül sahibi oldu. Adana, G.Antep, Hatay, K.K.T.C, 

K.Maraş, Kilis, Mersin, Osmaniye’den çok sayıda projenin kıyasıya mücadele ettiği yarışmaya Çukurova 

Üniversitesi’nden önlisans düzeyinde sadece AOSB Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin katılması 

dikkat çekti. 

  

 

 

Yarışmaya Prof. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan danışmanlığında 

Makine Programı öğrencisi Muhammed Veli Ekinci “8 BIT 

Otomasyon Yük Taşıma Robotu” isimli projeyle; Öğr. Gör. 

Çağlar Cengizler ve Öğr. Gör. Hayrullah Özel danışmanlığında 

Elektronik Teknolojisi Programı öğrencisi Meriç Nayır da 

“Elektrik Motorlarının Titreşim ve Sıcaklık Analizi” isimli proje 

ile "TÜBİTAK 2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje 

Yarışmaları’nda yer aldı.  

Yarışmaya, önlisans düzeyinde sadece AOSB Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu katıldı 

Konuyla ilgili açıklama yapan Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. 

Nigar Yarpuz Bozdoğan, YÖK eğitim desteği kapsamında 

düzenlenen "Sanayiye Uygulanabilir Proje Yarışması”ında ilk 

üçe giren projelerde öğrencilerin mevcut projelerin üzerine 

faklı iyileştirmeler ve eklentiler yaparak yeni bir ürün ile 

yarışmaya başvurduklarını söyledi. Bu yarışmaya Çukurova 

Üniversitesi’nden önlisans düzeyinde sadece AOSB Teknik  
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değerler yaratma heyecanının hiç eksilmediğinin bir işaretidir. 

Hocamız bana göre bilhassa projeci kişiliğiyle ve kimliğiyle 

temayüz etmiş bir kişidir. Öyle ki özellikle stüdyolarımızın 

faaliyete geçmesi konusunda ekibiyle birlikte sürekli projeler 

üretmiş, bunların birçoğunu da hayata geçirmiştir. Hocamız 

Üniversitemizdeki çeşitli platformlarda hayata ilişkin bakış açısı 

ile tüm çalışma ortamlarımızda ilkeli, kararlı, adil, sağduyulu, 

empati yapan, yasa ve yönetmelikleri uygulayan bir duruş 

sergilemiş; doğru bildiği konuları her zaman savunmuştur. 

Gerek Fakülte, gerekse Üniversite genelinde çeşitli kurul ve 

komisyonlarda üretken ve başarılı çalışmalarından dolayı 

hocamızın adını her zaman saygı ve minnetle anacağız.” 

Rektör Prof. Dr. Kibar Prof. Dr. Çubukçu’ya plaket takdim etti 

Prof. Dr. Çubukçu ise fakültede olan anılarını anlatarak 

emeklilik törenine katılan tüm katılımcılara teşekkür etti.  

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar akademiye katkılarından dolayı 

Prof. Dr. Çubukçu’ya emeklilik plaketi takdim etti. Daha sonra 

tören Prof. Dr. Çubukçu‘nun yakınlarının, ailesinin ve 

arkadaşlarının söz almasıyla devam etti. Kurumsal emeklilik 

töreni düzenlenen kokteylle son buldu. 

 

 

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hatice Çubukçu emekli oldu  

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesinde hüzün vardı. 4 yıldır Fakülte Dekanlığı görevini yürüten Prof. Dr. 

Hatice Çubukçu emekliliğe ayrıldı. İletişim Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen kurumsal emeklilik 

töreniyle Dekan Prof. Dr. Çubukçu, Çukurova Üniversitesine veda etti. Kurumsal emeklilik törenine Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Seyhan Belediye Başkanı 

Akif Kemal Akay, dekanlar, akademisyenler, öğrenciler ve Prof. Dr. Çubukçu‘nun ailesi ile yakınları katıldı. 

 

Tören saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal 

Marşı’nın okunması ve Prof. Dr. Çubukçu‘nun özgeçmişinin 

sunulmasıyla başladı. Prof. Dr. Çubukçu‘nun anılarının yer aldığı 

videonun izlenmesinin ardından açılış konuşmasını İletişim 

Bilimleri Bölüm Başkanı Doç. Dr. İlker Özdemir yaptı. Doç. Dr. 

Özdemir, emekliliğe ayrılan Prof. Dr. Çubukçu’ya yeni hayatında 

sağlık ve mutluluklar dileyerek Fakültelerine verdikleri 

katkılardan dolayı teşekkür etti.  

Prof. Dr. Kibar: “Hocamızın adını her zaman saygı ve minnetle 

anacağız” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise, Çukurova Üniversitesi için 

tam 25 yıl emek vermiş olan Prof. Dr. Çubukçu’yla çalışma 

fırsatı bulduğu için çok şanslı olduğunu ifade etti. İletişim 

Fakültesinin kuruluş sürecinde önce dekan yardımcısı, 2014 

yılından bu yana da dekan olarak görev aldığını belirten Prof. 

Dr. Kibar şunları kaydetti; 

“Saygıdeğer Hocamız İletişim Fakültemizin hem kuruluş ve 

gelişim sürecinde, hem de Fakültemize bağlı Stüdyoların 

işletilmesi sürecinde büyük emek verip gayret göstermiş ve çok 

da başarılı olmuştur. Müze çalışması bile, görev süresini 

tamamlamak üzereyken hocamızın hala fakültesi için yeni  
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Haberin detayı 
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Çukurova Üniversiteli öğrencilerin ders kapsamında okullara yardımı sürüyor  

 

 

335 Yabancı Öğrenci ÇÜ’ye Kayıt Yaptıracak 

Çukurova Üniversitesi’nde (ÇÜ) bu kez de yabancı öğrencilerin 

kayıt heyecanı vardı. Çeşitli ülkelerden eğitim için Türkiye’ye 

gelip, girdikleri sınavlarda başarı göstererek Çukurova 

Üniversitesi’ni tercih eden 335 yabancı uyruklu öğrenci üç gün 

boyunca kayıt yaptırabilecek. Ek yerleştirme işlemleri Eylül 

ayında yapılacak. 

Çukurova Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Ofisi (ISO) 

tarafından koordine edilen kayıtlar Akif Kansu Toplantı 

Salonu’nda gerçekleştiriliyor. ISO ekibi, eğitim için Çukurova 

Üniversitesi’ni tercih eden yabancı uyruklu öğrencilerin 

kayıtlarının kısa zamanda ve sorunsuz yapılabilmesi için 

sabahın erken saatlerinde çalışmalarına başladı. 
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ÇÜ Yaşlı Bakımı Programı öğrencilerinden yaşlılar yararına kermes…  

 

Çukurova Üniversitesi’nde yabancı öğrenci kayıt heyecanı başladı  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü 

Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı öğrencileri önemli bir sosyal 

sorumluluk projesine imza attı. Topluma Hizmet Uygulamaları 

dersi kapsamında öğrenciler, Güney Sanayi Çalışanları 

İlkokulu’na yardımında bulundu. Yardımların devam edileceği 

bildirildi. 

Öğrencilerin toplumsal duyarlılık, farkındalık, işbirliği, 

dayanışma, etkili iletişim ve öz değerlendirme becerilerini 

desteklemek amacıyla toplumsal bilincin uygulamalı olarak 

kazandırıldığı Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında 

Öğretim Görevlisi Münire Akgül danışmanlığında proje 

hazırlayan öğrenciler, Güney Sanayi Çalışanları İlkokulu’nun 

konferans salonundaki ses sisteminin yenilenmesi için yardım 

kampanyası başlattı. Projeden edinilen gelirle de okulun ses 

sistemi baştan aşağı yenilendi.  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri 

Yüksekokulu Yaşlı Bakımı Programı öğrencileri anlamlı bir 

etkinliğe imza attı. Öğrenciler, Seyhan Huzurevi’nde kalan 

yaşlılar yararına kermes düzenledi. Kermesten elde edilen 

gelirle alınan ağız ve diş sağlığı ekipmanları Seyhan Huzurevi 

Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkez Müdürlüğüne teslim 

edildi.  

ÇÜ Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu fuayesinde 

düzenlenen ve yoğun ilgi gören kermes projesi hakkında bilgi 

veren Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Neslihan Boyan, toplumun 

temel taşı olan yaşlılar yararına düzenlenen etkinlikte emeği 

geçen öğrencilerine teşekkür etti. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde bir eğitim programı daha başarıyla 

gerçekleştirildi. "Tarımda Uygulamalı Moleküler Markır, DNA Dizileme ve Genom Düzenleme Eğitimi" ÇÜ 

Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Seminer Salonu ile Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Laboratuvarı´nda hem teorik hem de uygulamalı olarak yürütüldü. 

 

ÇÜ Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi düzenlediği kurslarla                    

güncel gelişmelerin nabzını tutmaya devam ediyor 

 

 

 

Haberin detayı 

Kursa, ÇÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yeşim Yalçın Mendi, Çü 

Biyoteknoloji Araştırma Ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. 

Yıldız Aka Kaçar, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Ulubaş Serçe, Akdeniz Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Hakan Fidan, Siirt Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Harun Bektaş ve Çukurova 

Üniversitesi’nden Araştırmacı Dr. Özhan Şimşek olmak üzere 6 

eğitimci destek oldu.  Ayrıca, uygulamalarda 3 araştırmacı, 

etkinliğin organizasyonunda Biyoteknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezi akademik ve idari personeli görev aldı.  

Farklı üniversitelerden ve kamu kuruluşlarından yoğun ilgi 

gösterildi 

Türkiye'nin farklı illerinden üniversiteler ve kamu kuruluşları 

yoğun ilgi gösterdiği kursa 10 farklı üniversiteden yüksek lisans 

ve doktora öğrencileri ile öğretim üyeleri katıldı. Kursa 

üniversiteler dışında 4 kamu kuruluşundan katılım oldu. 

 

Prof. Dr. Kaçar: “3 Günde 8 oturum ve 2 laboratuvar 

uygulaması gerçekleştirdik” 

Yoğun bir tempoda 3 gün süreyle gerçekleşen kursun kapanış 

töreninde Merkez Müdürü Prof. Dr. Yıldız Aka Kaçar, 

"Tarımda Uygulamalı Moleküler Markır, DNA Dizileme ve 

Genom Düzenleme Eğitimi" ile ilgili şu bilgileri verdi:  

“Üç gün süren kursumuz 8 oturum ve 2 laboratuvar 

uygulaması ile gerçekleştirildi. Kursta, Bitki Islahında 

Kullanılan Moleküler Markırlar, DNA Dizileme Teknolojileri, 

Bitkilerde Genetik Haritaların Oluşturulması, Markırlar 

Yardımıyla Erken Seleksiyon (MAS), Bitki Patojenlerinin 

Moleküler ve Yeni Nesil Dizileme Yöntemleri ile Teşhisi, 

Genetik Mühendisliği Uygulamaları ve Genom Düzenleme-1, 

Genetik Mühendisliği Uygulamaları ve Genom Düzenleme-2 

ve Virüs Hastalıklarına Karşı Dayanıklılıkta Gen Düzenleme 

CRISPR Teknolojisinin Kullanımı hakkında bilgiler verildi. “ 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1835/cu-biyoteknoloji-arastirma-ve-uygulama-merkezi-duzenledigi-kurslarla-guncel-gelismelerin-nabzini-tutmaya-devam-ediyor
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